
t

Zarządzenie Nr 17/21 
Burmistrza Brus 

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Męcikale

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) oraz art. 30 

ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ i

W związku ze złożoną rezygnacją w dniu 31 grudnia 2020 r., odwołuję 

z dniem 31 stycznia 2021 r. Pana Grzegorza Leszczyńskiego ze stanowiska dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Męcikale. stosując za porozumieniem stron skrócony okres wypowiedzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Pan Grzegorz Leszczyński w dniu 30 grudnia 2020 r. złożył rezygnację ze stanowiska 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Męcikale. Jednocześnie wystąpił o skrócenie okresu wypo
wiedzenia do jednego miesiąca.
Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 
kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego 
w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.
W przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego za
dania i kompetencje organu prowadzącego, określone w art. 63 ust. 13 ustawy wykonuje od
powiednio burmistrz (art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy).

Wobec powyższego stanu prawnego w świetle okoliczności faktycznych, należało 
odwołać Pana Grzegorza Leszczyńskiego ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Męcikale z dniem 31 stycznia 2021 r. stosując za porozumieniem stron skrócony okres wy
powiedzenia.


